





TARIFAS 2020

	ABONOS	
Individual	Cuota anual abono individual	425,00 €
	Cuota anual abono individual juvenil hasta 21 años	115,00 €
	Cuota anual abono individual infantil hasta 14 años	90,00€
Familiar	Cuota anual abono cabeza de familia	425,00 €
	Cuota anual abono familiar cónyuge	180,00 €
	Cuota anual abono familiar hijo juvenil hasta 21 años	85,00€
	Cuota anual abono familiar hijo infantil hasta 14 años	55,00 €
	ABONOS DOS CAMPOS (ABRA DEL PAS y NESTARES)	
	Cuota anual abono individual	525.00 €

	ABONOS	DOS CAMPOS (ABRA DEL PAS y NESTARES)	
Individual	Cuota anual	abono individual	525,00 €
	Cuota anual	abono individual juvenil hasta 21 años	150,00 €
	Cuota anual	abono individual infantil hasta 14 años	105,00 €
Familiar	Cuota anual	abono cabeza de familia	525,00 €
	Cuota anual	abono familiar cónyuge	210,00 €
	Cuota anual	abono familiar hijo juvenil hasta 21 años	105,00 €
	Cuota anual	abono familiar hijo infantil hasta 14 años	75,00 €

GREENFEE ABONADOS 18 HOYOS	
Green Fee abonado adulto	5,00 €
Green Fee abonado juvenil hasta 21 años	4,00 €
Green Fee abonado mayores 65 años (hasta 13 horas) LABORABLE	4,00 €
Green Fee abonado mayores 65 años FIN DE SEMANA Y FESTIVO	5,00€
Inscripción torneo abonado	12,00€
Green Fee correspondencia interna LABORABLE (abonados Nestares)	10,00 €
Green Fee correspondencia interna FIN DE SEMANA Y FESTIVO (abonados Nestares)	12,00€

^{*} Desde el 1 de agosto al 31 de agosto se aplicará la tarifa de fin de semana y festivo

GREENFEE NO ABONADOS 18 HOYOS	
Green Fee externo adulto (NO abonado) LABORABLE	18,00€
Green Fee externo adulto (NO abonado) FIN DE SEMANA Y FESTIVO	27,00 €
Green Fee externo juvenil hasta 21 años (NO abonado) LABORABLE	12,00€
Green Fee externo juvenil hasta 21 años (NO abonado) FIN DE SEMANA Y FESTIVO	17,00 €
Bono 10 Green Fees LABORABLE	150,00 €
Bono 10 Green Fees FIN DE SEMANA Y FESTIVO	210,00€
Green Fee correspondencia otros campos LABORABLE	15,00 €
Green Fee correspondencia otros campos FIN DE SEMANA Y FESTIVO	20,00€
Inscripción torneo (NO abonado)	23,00 €

^{*} Desde el 1 de agosto al 31 de agosto se aplicará la tarifa de fin de semana y festivo

ALQUILERES	
Alquiler de carro manual 18 hoyos	3,00 €
Alquiler de carro eléctrico 18 hoyos	10,00 €
Alquiler de coche 18 hoyos	25,00 €
Alquiler de palo (unidad)	3,00 €
Alquiler 1/2 juego de palos	15,00 €
Alquiler taquilla vestuarios (anual)	32,00 €
Alquiler taquilla de palos (anual)	65,00 €
Alquiler cargador batería carro eléctrico (anual)	80,00 €
Alquiler cargador batería moto (anual)	100,00 €
Toalla vestuarios	1,50 €

ZONA DE PRÁCTICAS	
Acceso zona de prácticas NO abonado (approach, chipping & putting)	3,00 €
Bolas de prácticas (30 bolas)	1,00 €

ESCUELA	ABONADO	NO ABONADO
Clase individual (30 minutos)	18,00 €	25,00 €
Clase individual (1 hora)	28,00 €	33,00 €
Clase colectiva hasta 3 personas (1 hora)	40,00 €	45,00 €
Curso iniciación 12 horas	100,00 €	125,00 €
Curso perfeccionamiento 12 horas	100,00 €	125,00 €
Escuela juvenil 1º hermano (mes)	30,00 €	40,00 €
Escuela juvenil 2º hermano (mes)	25,00 €	33,00 €
Escuela juvenil 3º hermano o más (mes)	18,00 €	25,50€

^{**} Todos los precios tienen IVA incluído